Российская Федерация Псковская область Администрация Палкинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>27.12.2024 г.</u> № <u>646-р</u> п.Палкино

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Палкинский район»

- 1. В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Палкинский район».
- 2. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Палкинский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
- 3. Признать утратившим силу распоряжение от 11.12.2023 г. №668-р «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Палкинский район».
- 4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.gosuslugi.ru в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района

О.С. Потапова

Приложение №1 к распоряжению Администрации Палкинского района от 27.12.2024г. № 646-р

ПЕРЕЧЕНЬ главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Палкинский район»

Код бюджетной классификации		Наименование главного админитсратора
Главного администрато ра источников внутреннего финансирован ия дефицита бюджета	Источников финансирования дефицита бюджета	источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Палкинский район», наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника
872		Финансовое управление администрации Палкинского района
	01 03 01 00 05 0000 710	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 03 01 00 05 0000 810	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	01 05 02 01 05 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	01 06 05 02 05 0000 540	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	01 06 08 00 05 0000 640	Возврат прочих бюджетных кредитов (ссуд), предоставленных бюджетами муниципальных районов внутри страны
910		Контрольно-счетное управление Палкинского района
	01 05 02 01 05 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
915		Администрация Палкинского района

	01 05 02 01 05 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
918		Управление образования администрации Палкинского района
	01 05 02 01 05 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств
		бюджетов муниципальных районов